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Butelka Klasztorna 0,5L z zakrętką i
nadrukiem Moonshine -12szt.

Numer katalogowy BR-631725

Kod producenta BR-631725

Kod EAN 5904816003192

Opis produktu
Na mocne trunki - ozdobna butelka o pojemności 500 ml przeznaczona do przechowywania domowych alkoholi.
Trwały nadruk Moonshine - butelka ozdobiona wysokiej jakości nadrukiem w kolorze czarnym.
Elegancka czarna zakrętka w zestawie - ozdobny kształt butelki, nadruk oraz czarna zakrętka sprawiają, że
butelka jest świetną propozycją na weselną wódkę, ozdobę barku lub eleganckie opakowanie domowego alkoholu.
Wytrzymałe opakowanie - butelki sprzedawane są w wytrzymałym kartonie z wielowarstwowej tektury falistej, z
kratownicą i nakładką na szyjki zabezpieczając butelki przed uszkodzeniem.
Zestaw 12 sztuk - kupując ten zestaw, jesteś w stanie zabutelkować aż 6 L ulubionych trunków!

Kolejna, dekoracyjna wersja butelki Klasztornej - wykonanej z grubego, solidnego szkła. Butelka o oryginalnym kształcie,
jeszcze bardziej zachwyca swoim wyglądem poprzez trwale wykonany czarny nadruk, który nie ściera się w trakcie mycia i
używania butelki. Butelka Klasztorna z nadrukiem Moonshine idealnie pasuje do domowych alkoholi wysoko i
niskoprocentowych. Ciekawy napis na butelce podkreśla jej niepowtarzalny charakter i sprawia, że to nietuzinkowy akcent,
który świetnie wyglądać będzie na imprezowym stole czy w domowym barku. Jeśli nie masz pomysłu na prezent, domowy
alkohol umieszczony w takiej butelce z elegancką, czarną, wysoką zakrętką z pewnością ucieszy obdarowanego i zapadnie w
jego pamięci na tle standardowych prezentów. Szkło butelki jest bezpieczne i dopuszczone do kontaktu z alkoholem. Butelki
sprzedawane są w wytrzymałym kartonie z kratownicą. Przekładki kartonowe separują każdą butelkę, a nakładka
zabezpieczająca butelki od góry daje pewność, że butelki nie potłuką się w trakcie transportu. Karton to przyjazne dla
środowiska opakowanie.

Butelki sprzedawane w zestawach po 12 sztuk w komplecie z zakrętkami ø 28 мм

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia butelek w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich ostrą gąbką!
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